Guttman miał być nałogowym morfinistą.

Bal żywych kwiatów odbędzie się w Warszawie. Zaproszenia rozesłane na ten cel opiewają: „Towarzystwo opieki nad ubogimi matkami oraz ich dziećmi w Warszawie ma zaszczyt prosić WPana o łaskawę przybycie na Bal żywych kwiatów (*fleurs animées*), który się odbędzie w dniu 14 (26) stycznia 1894 r. o godzinie 9 1/2 wieczorem w sali Ratuszowej. *Julja hrabina Branicka, Konstantowa Górka, ks. Włodzimierzowa Czetywertyńska, gospodynie balu*”.

Nowa utopja. Z organu *Freilandu* dowiadujemy się ciekawej rzeczy: Oto na wybrzeżach wschodnich Peru, istnieje i rozwija się społeczność, którą założył Don Jose Rodrigues pod nazwą Buenos-Amigos-Colonia.